
 1 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
uzavřená dle ust. § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „dohoda“) 

 

Smluvní strany: 

 

 

Budějovický Budvar, národní podnik,  

Budweiser Budvar, National Corporation,  

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

se sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

doručovací číslo: 370 21 

IČ: 00514152 

DIČ: CZ00514152 

zastoupený Mgr. Petrem Dvořákem, ředitelem podniku 

zapsaný v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl AV, vložka 325 

 

(dále jen "Odběratel") 

 

 

a 

 

 

CENTR GROUP-ELMONT s.r.o. 

se sídlem náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

IČ: 27810941 

DIČ: CZ 27810941 

Zastoupená: Richardem Martinákem, jednatelem 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxx, e-mail xxxxx 

zapsaný v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 52445 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

 

Preambule 

 

 

A. Odběratel a Dodavatel uzavřeli dne 30.11.2018 Smlouvu o poskytování 

bezpečnostních služeb (dále jen „Smlouva“). V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „ZRS“) byla Smlouva dne 

30.11.2018 zveřejněna v Registru smluv.  

 

B. Smlouva byla měněna Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních 

služeb č. 5-012/2018/FO ze dne 10.9.2019 (dále jen „Dodatek č. 1“) a Dodatkem č. 2 

ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 5-012/2018/FO ze dne 23.12.2019 

(dále jen „Dodatek č. 2“) (dále jen společně „dodatky“). Předmětem Dodatku č. 1, 



 2 

který je přílohou č. 1 této dohody, je změna rozsahu poskytovaných bezpečnostních 

služeb a předmětem Dodatku č. 2, který je přílohou č. 2 této dohody, je změna ceny 

bezpečnostních služeb. 

 

C. Jelikož nedošlo ke zveřejnění dodatků v Registru smluv, nenabyly tyto dodatky 

účinnosti a poskytnutá práva a povinnosti smluvních stran se staly pochybnými. 

 

D. Vzhledem k tomu, že smluvními stranami bylo vzájemně plněno a to v případě 

Dodatku č. 1 od 1.10.2019 a Dodatku č. 2 od 1.1.2020, dohodly se smluvní strany na 

narovnání vztahu vzniklého na základě poskytnutého plnění bez právního důvodu. 

 

E. V případě dodatku č. 2 došlo k administrativnímu pochybení a byla v dodatku č. 2 

sjednána jiná cena za poskytování bezpečnostních služeb, než na které se smluvní 

strany dohodly a byla Objednatelem hrazena. Smluvní strany dávají najisto, že od 

1.1.2020 Dodavateli náleží cena za poskytování bezpečnostních služeb dle přílohy č. 2 

této dohody a tato cena je Objednatelem  Dodavateli hrazena.  

 

I. Předmět dohody 

 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi uzavírají smluvní strany následující dohodu o 

narovnání vzájemných vztahů: 

 

 

1.1 Veškeré plnění poskytnuté Odběratelem Dodavateli na základě dodatků v období od 

1.10.2019, resp. 1.1.2020 do zveřejnění této dohody v Registru smluv je smluvními 

stranami považováno za řádně poskytnuté bez nároku na jakoukoli náhradu, vrácení či 

vyrovnání.  

 

1.2 Veškeré plnění poskytnuté Dodavatelem Odběrateli na základě dodatků v období od 

1.10.2019, resp. 1.1.2020 do zveřejnění této dohody v Registru smluv je smluvními 

stranami považováno za řádně poskytnuté bez nároku na jakoukoli náhradu, vrácení či 

vyrovnání. 

 

1.3 Obě strany prohlašují, že uzavřením této dohody považují poskytnutá plnění uvedená 

v odst. 1 a 2 této dohody za řádně vypořádané. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Dodavatel podpisem této dohody bere na vědomí, že Odběratel je povinným 

subjektem dle zákona o registru smluv. Dodavatel podpisem této dohody bere na 

vědomí, že tato dohoda spadá do působnosti zákona o registru smluv. Odběratel se 

proto zavazuje tuto dohodu zveřejnit, a to postupem v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona o registru smluv. 

 

2.2 Tato dohoda obsahuje úplnou dohodu obou stran a neexistují žádná jiná ujednání, 

ústní či písemná, která by upravovala předmět této dohody; pokud taková ujednání 

existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena touto dohodou. Jakákoliv změna či úprava 

této dohody musí mít písemnou formu a musí být podepsána oběma stranami. 

 



 3 

2.3 Tato dohoda se řídí právem České republiky a veškeré spory vzniklé v souvislosti 

s touto dohodou, včetně jejího uzavření, platnosti a práv a povinností stran, budou 

s konečnou platností vyřešeny před obecným soudem Objednatele. 

 

2.4 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálech v českém jazyce, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

2.5 Tato dohoda je platná podpisem obou smluvních stran a účinná dnem jejího zveřejnění 

v Registru smluv. 

 

 

Přílohy:  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 5-012/2018/FO ze dne 

10.9.2019  

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 5-012/2018/FO ze dne 

23.12.2019  

 

 

V Českých Budějovicích dne 8.4.2020  V Českých Budějovicích dne 8.4.2020 

 

Za Odběratele      Za Dodavatele 

 

 

 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

-------------------------------------   ----------------------------------- 

Mgr. Petr Dvořák,     Richard Martinák 

ředitel podniku     jednatel 

Budějovický Budvar, národní podnik,   

Budweiser Budvar, National Corporation,   

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních 
služeb č. 5-012/2018/FO 

 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

DODAVATEL: 

OBCHODNÍ FIRMA: CENTR GROUP-ELMONT s.r.o. 
Se sídlem:  náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČ / DIČ:  27810941 / CZ27810941 
Sp. značka:  oddíl C, vložka 52445 vedená u KS v Ostravě 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 43-8324590277/0100 
Jednající:  Richard Martinák, jednatel 

Kontaktní osoba ve  
věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxx  
Doručovací adresa: nám. J. Gagarina 2046/1b, 710 00 Ostrava 

a 

ODBĚRATEL: 

OBCHODNÍ FIRMA:  Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 
Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale. 

Se sídlem: K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Doručovací číslo: 37021 

IČ / DIČ:  00514152 / CZ00514152 
Sp. značka:  oddíl AV, vložka 325 vedená u KS v Českých Budějovicích 
Jednající:  Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku 
 
    
spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
bezpečnostních služeb č. 5-012/2018/FO. 
 
 
 

2. DODATEK 
 

2.1. Dodavatel a Odběratel se s účinností od 1. 10. 2019 dohodli na změně Smlouvy o poskytování 
bezpečnostních služeb č. 5-012/2018/FO uzavřené dne 30. 11. 2018 (dále jen „smlouva“), a 
to v části týkající se rozsahu plnění služby. 
 

2.2. V článku č. 2. MÍSTO, ČAS A ROZSAH PLNĚNÍ se odst. 2.1 mění z původního znění: 

2.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Bezpečnostní služby podle této Smlouvy v období od 
1.12.2018, 0:00 hod., a to v níže stanoveném početním obsazení strážních stanovišť: 

 

 

mailto:chvatik@centr.cz


 5 

2.2.  

 

Místo Doba Personální obsazení 

Areál národního podniku 
Budějovický Budvar,  

K. Světlé 512/4,  
České Budějovice  

 
(detailní specifikace 

místa plnění je uvedena 
ve Strážních pravidlech) 

   PO – NE, SV 

00:00 – 24:00 
2 bezpečnostní pracovníci OEC vrátnice  
(z toho po–pá 05:30h–13:30h velitel objektu) 

00:00 – 24:00 1 bezpečnostní pracovník nákladová vrátnice 

05:30 – 17:30 1 bezpečnostní pracovník nákladové vrátnice 

00:00 – 24:00 2 bezpečnostní pracovníci DS vrátnice 

17:00 – 05:00 1 psovod 

      PO – PÁ 

06:00 – 22:00 1 bezpečnostní pracovník nákladová vrátnice 

07:00 – 15:00 1 recepční  

 
na nové znění: 

2.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Bezpečnostní služby podle této Smlouvy v období             
od 1. 10. 2019, a to v níže stanoveném početním obsazení strážních stanovišť: 

 

Místo Doba Personální obsazení 

Areál národního podniku 
Budějovický Budvar,  

K. Světlé 512/4,  
České Budějovice  

 
(detailní specifikace 

místa plnění je uvedena 
ve Strážních pravidlech) 

   PO – NE, SV 

00:00 – 24:00 
2 bezpečnostní pracovníci OEC vrátnice  
(z toho po–pá 05:30h–13:30h velitel objektu) 

00:00 – 24:00 1 bezpečnostní pracovník nákladová vrátnice 

05:30 – 17:30 1 bezpečnostní pracovník nákladové vrátnice 

00:00 – 24:00 2 bezpečnostní pracovníci DS vrátnice 

17:00 – 05:00 1 psovod 

      PO – PÁ 

06:00 – 22:00 1 bezpečnostní pracovník nákladová vrátnice 

07:00 – 15:00 1 recepční  

07:00 – 15:30 
1 bezpečnostní pracovník v areálu 
(dle potřeby odběratele může být využit i 
během víkendů) 

 
2.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
2.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Dodavatel a jeden 

Odběratel.  
 
 

V Praze dne       V Praze dne  
 
Za dodavatele:       Za odběratele: 
 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
…...............................................     …………………………………………………… 
Richard Martinák, jednatel     Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku 



 6 

 

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních 
služeb č. 5-012/2018/FO 

 
 
 

3. SMLUVNÍ STRANY 

DODAVATEL: 

OBCHODNÍ FIRMA: CENTR GROUP-ELMONT s.r.o. 
Se sídlem:  náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČ / DIČ:  27810941 / CZ27810941 
Sp. značka:  oddíl C, vložka 52445 vedená u KS v Ostravě 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 43-8324590277/0100 
Jednající:  Richard Martinák, jednatel 

Kontaktní osoba ve  
věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Doručovací adresa: nám. J. Gagarina 2046/1b, 710 00 Ostrava 

 

a 

 

ODBĚRATEL: 

OBCHODNÍ FIRMA:  Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 
Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale. 

Se sídlem: K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Doručovací číslo: 37021 

IČ / DIČ:  00514152 / CZ00514152 
Sp. značka:  oddíl AV, vložka 325 vedená u KS v Českých Budějovicích 
Jednající:  Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku 
 
    
spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování 
bezpečnostních služeb č. 5-012/2018/FO. 
 
 
 
 

4. DODATEK 
 

4.1. Dodavatel a Odběratel se dohodli na změně Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 
5-012/2018/FO uzavřené dne 30. 11. 2018 (dále jen „smlouva“), a to v části týkající se ceny 
služby. 
 



 7 

 
 

4.2. V čl. 3. CENA BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB se odstavec 3.1 mění z původního znění: 

3.1 Odběratel Dodavateli zaplatí za Bezpečnostní služby cenu odpovídající: 

(a) částce xxx,- Kč za 1 hodinu služby 1 bezpečnostního pracovníka/psovoda vybaveného 
věcnými technickými prostředky; 

(b) částce xxx,- Kč za 1 hodinu služby 1 velitele objektu vybaveného věcnými technickými 
prostředky; 

(c) částce xxx,- Kč za 1 hodinu služby 1 recepční vybavené věcnými technickými 
prostředky; 

(d) motivační složce (jednorázové odměně) dle uvážení Odběratele za podmínek 
specifikovaných v Příloze č. 6 této Smlouvy 

(„Cena“). 

 
Na nové znění: 

(a) částce xxx,- Kč za 1 hodinu služby 1 bezpečnostního pracovníka/psovoda vybaveného 
věcnými technickými prostředky; 

(b) částce xxx,- Kč za 1 hodinu služby 1 velitele objektu vybaveného věcnými technickými 
prostředky; 

(c) částce xxx,- Kč za 1 hodinu služby 1 recepční vybavené věcnými technickými 
prostředky; 

(d) motivační složce (jednorázové odměně) dle uvážení Odběratele za podmínek 
specifikovaných v Příloze č. 6 této Smlouvy 

(„Cena“). 

 
4.3. Dodatek je platný dnem podpisu a účinný od 1. 1. 2020. 
 
4.4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
4.5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Dodavatel a jeden 

Odběratel.  
 
 
 
 

V Praze dne       V Praze dne  
Za dodavatele:       Za odběratele: 
 
 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
…...............................................     …………………………………………………… 
Richard Martinák, jednatel     Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku 

 


